ende overgevende die brieven tot behoefte der vicarijen om alle
jaer van den vicaris cum suis hen jaergetijt met vigilie ende misse
in der kercken van Schijndel gecelebreert te worden. Notula D. Andreae
est inter lras. vicariae.

(Idem 1 pont, hanc libra debet Joannes Wilhelmi ex domo et attinentiis
ut ipse consessus est et solvit de annis 1604-6).